Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

COMPANHIA CARRIS PORTO-ALEGRENSE

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

CARGO DE AUDITOR

EDITAL Nº 17 – HOMOLOGAÇÂO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

– CARGO DE AUDITOR

A Diretoria da COMPANHIA CARRIS PORTO-ALEGRENSE, em conformidade com o Edital de
Abertura Nº 01/2020 e suas alterações, torna público o presente Edital, para divulgar a Homologação
do Resultado Final do Concurso Público Nº 01/2020 para o cargo de Auditor, conforme o que segue:

1. Levando em consideração a nota final dos candidatos no concurso, resultante da soma dos
pontos obtidos nas provas teórico-objetivas e de títulos e aplicando-se os critérios de desempate
entre candidatos com a mesma nota final, estabelecidos no item 10 do edital de abertura, diante
a inexistência de empates, ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados,
conforme lista de classificação geral (Anexo I) e lista de classificação de aprovados dentro da
reserva de vagas para negros (Anexo II).

1.1 Não houve candidatos aprovados para as vagas de Pessoas com Deficiência.

2. O presente edital está publicado na íntegra no Diário Oficial de Porto Alegre (DOPA) desta data.

 Porto Alegre, 17 de março de 2021.

Maurício Gomes da Cunha
Diretor-Presidente

Dalmiro Schaf Lopes
Diretor Administrativo e Financeiro

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

ANEXO I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO: 01 – AUDITOR

NOME INSCRIÇÃO PNP PCD

N
O

T
A

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e

s
a

N
O

T
A

L
e

g
is

la
ç

ã
o

N
O

T
A

M
a

te
m

á
ti

c
a
/R

a
c

io
c

ín
io

L
ó

g
ic

o

N
O

T
A

C
o

n
h

e
c

im
e

n
to

s
 E

s
p

e
c

íf
ic

o
s

N
O

T
A

 T
O

P
ro

v
a

 d
e

 T
ít

u
lo

s

N
O

T
A

 F
IN

A
L

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

G
E

R
A

L

RAUL TRAJANO SIBEMBERG 57701641390-1 NÃO NÃO 16,20 9,00 21,60 32,40 79,20 3,00 82,20 1

FABIANO VENDRUSCOLO
SCHMALTZ

57701643832-1 NÃO NÃO 16,20 9,00 19,80 34,20 79,20 1,50 80,70 2

ALESSANDRA BENINI HEIS
MATACZINSKI

57701640755-1 NÃO NÃO 18,00 7,20 19,80 34,20 79,20 - 79,20 3

MATHEUS CARGNIN
RODRIGUES

57701652345-2 NÃO NÃO 14,40 9,00 18,00 36,00 77,40 - 77,40 4

JÉSSICA SCHNEIDER 57701637141-9 NÃO NÃO 14,40 9,00 21,60 32,40 77,40 - 77,40 5

DIEGO FINATO 57701656261-7 NÃO NÃO 18,00 7,20 23,40 27,00 75,60 1,50 77,10 6

MATHEUS ROSSO MARTINS 57701639841-2 NÃO NÃO 16,20 7,20 19,80 32,40 75,60 0,00 75,60 7

HENRIQUE GOETTERT EICHLER 57701639088-7 NÃO NÃO 16,20 7,20 25,20 27,00 75,60 - 75,60 8

FRANCISCO ANTUNES
ZANCANARO DE ABREU

57701638001-5 NÃO NÃO 16,20 5,40 21,60 27,00 70,20 3,00 73,20 9

EVELYN DE ABREU MACIEL 57701651783-8 NÃO NÃO 18,00 5,40 16,20 28,80 68,40 4,50 72,90 10

GILBERTO PAIM DA SILVA
JUNIOR

57701660211-3 NÃO NÃO 14,40 9,00 16,20 32,40 72,00 - 72,00 11

JOÃO MANOEL FERRARI 57701661850-6 NÃO NÃO 14,40 7,20 19,80 30,60 72,00 - 72,00 12

EDUARDO SANTOS
BOURSCHEIDT

57701656026-0 NÃO NÃO 16,20 7,20 18,00 27,00 68,40 3,00 71,40 13

ALEXANDRE MACHRY 57701659625-2 NÃO NÃO 12,60 5,40 25,20 27,00 70,20 0,00 70,20 14

MICHELE DE GODOY 57701657641-6 NÃO NÃO 18,00 5,40 16,20 27,00 66,60 - 66,60 15

RAQUEL ELISA LAGEMANN
HEUERT

57701660801-9 NÃO NÃO 12,60 5,40 21,60 27,00 66,60 - 66,60 16

AURORA DUARTE MOROSSINO 57701637863-6 NÃO NÃO 16,20 5,40 21,60 23,40 66,60 - 66,60 17

GABRIELA MACHADO COELHO 57701637404-8 NÃO NÃO 14,40 9,00 16,20 25,20 64,80 - 64,80 18

GABRIELA LUNARDI DE
ALMEIDA

57701661324-5 NÃO NÃO 18,00 3,60 19,80 23,40 64,80 - 64,80 19

ELISETE TERESINHA DA
SILVEIRA MARCELLI

57701633040-6 NÃO NÃO 12,60 9,00 16,20 23,40 61,20 3,00 64,20 20

MARÍLIA GABRIELA BERNADELI 57701661139-9 NÃO NÃO 12,60 5,40 21,60 23,40 63,00 - 63,00 21

JOSIANE WEIRICH SCHRENK
NIGOLINO

57701661881-0 NÃO NÃO 12,60 5,40 14,40 28,80 61,20 1,50 62,70 22

DILOVAN GOMES PEREIRA 57701654701-1 NÃO NÃO 12,60 7,20 12,60 28,80 61,20 - 61,20 23

GUSTAVO DAMIANI
FIGUEIREDO

57701651247-9 NÃO NÃO 12,60 3,60 19,80 23,40 59,40 1,50 60,90 24

ANDRÉ FRANZEN 57701662141-3 NÃO NÃO 12,60 7,20 12,60 27,00 59,40 - 59,40 25

JORGE SÓRIO SARAIVA 57701660819-7 SIM NÃO 14,40 5,40 18,00 19,80 57,60 - 57,60 26

VLADIMIR DA COSTA ALVES 57701661908-2 SIM NÃO 10,80 1,80 16,20 25,20 54,00 3,00 57,00 27

NATASHA MICHAEL PERUZZO 57701656125-7 NÃO NÃO 12,60 1,80 18,00 21,60 54,00 - 54,00 28

RAFAEL MARQUES BRUM 57701641193-7 SIM NÃO 9,00 3,60 19,80 21,60 54,00 - 54,00 29

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

ANEXO II – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DE PESSOAS NEGRAS E PARDAS - PNP

CARGO: 01 – AUDITOR

NOME INSCRIÇÃO PNP PCD

N
O

T
A

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e

s
a

N
O

T
A

L
e

g
is

la
ç

ã
o

N
O

T
A

M
a

te
m

á
ti

c
a
/R

a
c

io
c

ín
io

 L
ó

g
ic

o

N
O

T
A

C
o

n
h

e
c

im
e

n
to

s
 E

s
p

e
c

íf
ic

o
s

N
O

T
A

 T
O

P
ro

v
a

 d
e

 T
ít

u
lo

s

N
O

T
A

 F
IN

A
L

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

P
N

P

JORGE SÓRIO SARAIVA 57701660819-7 SIM NÃO 14,40 5,40 18,00 19,80 57,60 - 57,60 1

VLADIMIR DA COSTA
ALVES

57701661908-2 SIM NÃO 10,80 1,80 16,20 25,20 54,00 3,00 57,00 2

RAFAEL MARQUES BRUM 57701641193-7 SIM NÃO 9,00 3,60 19,80 21,60 54,00 - 54,00 3

http://www.fundatec.org.br/